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1 TU-23-946-2-4-7 2 4  7 Shërbimet e përkthimit 
nga gjuha angleze ne 

gjuhen shqipe.

14.2.2023. 16.2.2023. 15.02.2023-
15.03.2023

15.03.2023 999.99 998.40 0 998.40 Drita 
Kozmaqi

1 3 3 0 1

1 TU-23-564-2-3-6 2 3  6 Riparim dhe 
mirëmbajtje e pompës 
për derivate në Trafik 

2.2.2023. 22.2.2023. 21.02.2023-
21.02.2024

21.02.2024 3,500.00 3,189.98 0 3189.98 Vlora Rama 
B.I.

1 7 1 0 1

1 TU-23-2755-1-3-6 1 3  6 Furnizim me poçe për 
autobusë.

20.3.2023. 21.4.2023. 20.04.2023-
20.04.2024

20.04.2024 3,492.50 2,487.68 0 2487.68 Kadiu 1 20 5 0 1

1 TU-23-1560-1-2-1 1 2  1 Furnizim me Kompjuter 1.3.2023. 27.4.2023. 26.04.2023-
26.04.2024

26.04.2024 30,100.00 29,861.00 0 29,861.00 AXA 
SH.P.K.

1 40 2 1 1

1 TU-23-1031-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pllaka 
frenuese për autobusë 

IVECO

14.2.2023. 5.5.2023. 04.05.2023-
04.05.2026

04.05.2026 124,000.00 83,262.53 0 16,253.60 Ideal Shala 
B.I.

1 24 5 0 134 17.2.2023. 4.5.2023. 0 1

31 28.3.2023. 20.4.2023. 0 1

30 8.3.2023. 26.4.2023. 0 1

74 n/a 15.2.2023. 0 1

50 3.2.2023. 21.2.2023. 0 1
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1 TU-23-249-2-1-1 2 1  1 Sigurim shëndetësor 
dhe aksidental për 
punëtorët e Trafiku 

Urban.

23.1.2023. 19.5.2023. 01.06.2023-
01.06.2026

01.06.2026 390,000.00 360,000.00 0 62,825.00 KOMPANI E 
SIGURIMEV
E " ELSIG " 

SH.A.

1 15 3 1 1

1 TU-23-5570-1-4-7 1 4  7 Furnizim me kosotëse 
dhe trimer

31.5.2023. 7.6.2023. 05.06.2023-
05.07.2023

05.07.2023 999.99 971.00 0 971.00 Babita 
SH.P.K.

1 3 2 0 1

1 TU-23-4843-2-2-1 2 2  1 Shpenzimet e 
mirëmbajtjes se arkave 

fiskale 
(abonimi,kontrolla 

teknike dhe garancioni 
vjetor)

15.5.2023. 16.6.2023. 15.06.2023-
15.06.2024

15.06.2024 13,065.00 13,064.24 0 13,064.24 ENTERNET  
SH.P.K.

1 2 1 0 1

1 TU-23-6482-2-4-7 2 4  7 Marrja në shfrytëzim e 
printerëve 

22.6.2023. 30.6.2023. 29.06.2023-
29.06.2024

29.06.2024 999.99 980.00 0 980.00 RIKON 
SH.P.K.

1 3 1 0 1

1 TU-23-8007-1-4-7 1 4  7 Furnizim me qumësht 
dhe produkte per bufe-

Ritender.

18.7.2023. 4.8.2023. 02.08.2023-
02.08.2024

02.08.2024 999.99 987.50 0 691.00 Beni Dona 
Plast 

SH.P.K.

1 3 1 0 1

1 TU-23-6550-2-2-1 2 2  1 Instalimi i pajisjeve  
GPS në autobusët e 
Trafikut Urban dhe 

mirëmbajtja e 
aplikacionit

26.6.2023. 17.8.2023. 15.08.2023-
15.08.2026

15.08.2023 25,700.00 25,547.40 0 3,003.07 TMS 
MOBILE 
SH.P.K.

1 18 1 0 1

1 TU-23-7220-2-2-1 2 2  1 Mirëmbajtja e veturave 
zyrtare

13.7.2023. 22.8.2023. 18.08.2023-
18.08.2024

18.08.2024 12,500.00 8,620.95 0 4,934.50 " SFISHTA 
AUTO 

HOME "  
SH.P.K.

1 16 3 0 1

1 TU-23-5907-1-1-1 1 1  1 Furnizim me naftë 8.6.2023. 26.9.2023. 01.11.2023-
01.11.2026

01.11.2026 7,020,000.00 7,015,572.00 0 120,137.68 HIB 
PETROL  
SH.P.K.

1 18 1 0 1

1 TU-23-10490-2-2-
5

2 2  5 Angazhimi i një 
kompanie për 

përfaqësim ligjor te 
ndërmarrjes

28.9.2023. 24.10.2023. 23.10.2023-
23.10.2026

23.10.2026 36,000.00 35,280.00 0 1,960.00 Prima 
Consulting 

L.L.C.

1 3 3 0 1

1 TU-23-10392-1-2-
1

1 2  1 Furnizim me artikuj të 
ndryshëm

27.9.2023. 30.10.2023. 27.10.2023-
27.10.2026

27.10.2026 45,000.00 45,000.00 0 6,452.00 Liria SH.P.K. 1 25 1 0 1

1 TU-23-10496-2-2-
1

2 2  1 Vendosja e tualet 
kabinave fushore, 

zbrazja, pastrimi dhe 
dezinfektimi i tyre – 

Ritender.

28.9.2023. 10.11.2023. 06.11.2023-
06.11.2024

06.11.2024 15,000.00 12,154.00 0 634.00 MSS    
Mobile  

Sanitary  
Services 
SH.P.K.

1 6 1 0 1

1 TU-23-11206-1-3-
6

1 3  6 Zgjerimi i rrjetit të 
mbulueshmerisë me 
kamerat e sigurisë - 

Ritender

11.10.2023. 16.11.2023. 14.11.2023-
14.04.2024

14.04.2024 7,500.00 7,202.88 0 7202.88 TETRONIKS 
L.L.C.

1 17 3 0 1

1 TU-23-13553-1-4-
7

1 4  7 Furnizim me makine 
rrobalarëse

4.12.2023. 7.12.2023. 06.12.2023-
06.01.2024

06.01.2024 650.00 640.00 0 640.00 GETNO 
L.L.C.

1 3 3 0 1

1 TU-23-13026-2-2-
5

2 2  5 Auditimi i pasqyrave 
financiare 2023,2024 

dhe 2025.

22.11.2023. 20.12.2023. 19.12.2023-
19.12.2026

19.12.2026 30,000.00 28,500.00 0 0 " BDO 
KOSOVA " 

L.L.C.

1 3 1 0 1

1 TU-23-14174-1-4-
7

1 4  7 Furnizim me SSD për 
DVR në autobusë

19.12.2023. 25.12.2023. 22.12.2023-
22.01.2024

22.01.2024 999.99 975.00 0 975.00 Pattern 
SH.P.K.

1 3 3 0 1

1 TU-23-14272-1-4-
7

1 4  7 Furnizim me uje per 
xhama te autobuseve 
dhe veturave deri ne -

20 C.

26.12.2023. 29.12.2023. 27.12.2023-
27.01.2024

27.01.2024 990.00 990.00 0 0 PM GROUP 
SH.P.K.

1 3 3 0 1

1 TU-23-14270-1-4-
7

1 4  7 Furnizim me ujë 
destiluar

26.12.2023. 29.12.2023. 27.12.2023-
27.01.2024

27.01.2024 997.50 987.00 0 0 GETNO 
L.L.C.

1 3 2 0 1

1 TU-23-14263-2-4-
7

2 4  7 Servisimi i aparateve 
kundër zjarrit

26.12.2023. 1.1.2024. 29.12.2023-
29.12.2024

29.12.2024 999.99 956.84 0 0 NPSH,,Emer
gjenca"

1 3 2 0 1

7,764,494.94 7,678,228.40 0.00 277,261.03

50 n/a 29.12.2023. 0 1

24 n/a 27.12.2023. 0 1

24 n/a 27.12.2023. 0 1

74 n/a 19.12.2023. 0 1

29 n/a 22.12.2023. 0 1

33 17.10.2023. 14.11.2023. 0 1

29 n/a 6.12.2023. 0 1

28 28.9.2023. 27.10.2023. 0 1

93 2.10.2023. 6.11.2023. 0 1

23 12.6.2023. 21.9.2023. 0 1

74 n/a 23.10.2023. 0 1

30 27.6.2023. 15.8.2023. 0 1

93 14.7.2023. 18.8.2023. 0 1

30 n/a 29.6.2023. 0 1

15 n/a 2.8.2023. 0 1

29 n/a 5.6.2023. 0 1

31 17.5.2023. 15.6.2023. 0 1

66 25.1.2023. 18.5.2023. 0 1

0.00

TOTALI (15+16-17) :  €           7,678,228.40 
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